almachtich aengenaem ende onse Genadige vrouwe ende ons zeer danc-kelyck, 't welck wy altyt weder sullen aenmercken end« verschulden naer onsen vermogen. 38*

Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1846. - Dl.5 300 Ende al is 9t, dat wy nyct en twyfelen, om te commea tot die voorsz. extirpacie, daer veelbelancxs aen leyt, uwer C. en sullen dat gaerne consenteren , begeren nochtans hiervan tehebben uwer E. besloten antwoorde, om ons daernaer te mogen reguleren ende den voorsz.onsen meester te adverteeren, by denwelcken wy geschict hebben een van onse medebroe-ders , otndat van noode is miller haest in desc zake te remedieren. Eerwaerdige etc. Gescreven inden Hage, den 22. dach van Move, 1525. Al uwe, die president ende luyden vanden raide desRoemscben Keysers in llollant, etc. (Get.) A. Sandeltn. Opschr.: Eerwaerdigen etc. heeren, den deecken ende capitlle van S. Marten binnen Yuvlrccbt etc.                                      iNaar het origincel.) IX. Getuigenissen tegen Dire die roode Cuper, incas van haeresie. (1525). Anno Dni xvc XXV, die vero Veneris, septima mensis Julii, Rdu' in Christo pater, venerabiliset egregius, Dns Magister Jacobus de Hoechstraten, sacre pagine professor et heretice pravi-talis per provincias Colonien. Treverien. et Moguntin. a sancta sede apostolica specialiterdeputatus

inquisitor etc. teslibus proximo infrascriptis coram R. p. sua successive comparen-tibus, in virtute sancte obedientie, et sub excommunicationis late senlentie pena , auctoritateapostolica P. sue, ut asseruit, commissa, districte precipiendo, mandavit, ut super illis, queab ipsis et eorum quolibet super fama Wilhelmi cupiiicis in die Fiesteech, ejusque de he-resi Luteri doctrina et publicatione interogari contigerint, dicerent, quam scirent, veritatem,ac desuper solitum dicende veritalis praestarent juramentum. Qui quidem testes de man-date ipsius Dni inquisitoris , tactis per ros et eorum quemlibet scripturis sacrosanctis, ad sanctaDei evangelia jurarunt, ac quilibet eorum successive juravit et dixit, se velle dicere et de-ponere meram, nudam et sinceram sibi constantein veritatem, de et super omnibus etsingulis, que ipsis interrogari contigerint et hoc non dimittere quacunque re mundi, quod siceos et eorum quemlibet Deus juvaret et omnes sancti ejus. Hoc autem juramento sic, utprefertur, prestito, iidem testes, successive examinati et interrogati, responderunt et depo-suerunt, ut sequitur. Actum Trajecti in conventu predicatorum ibidem, tempore, quosupra, presentibus ibidem venerabilibus et religiosis dominis,